【 】
下記のとおり届け出ます。

●　記入・添付書類等については裏面を参照のこと。 届出日 令和

平成 日

任期満了

（免職等）

－

ー

✓ 平成

　上記の記載事項は，事実と相違ないものと認めます。

退職者のみ必ず記入（就職先で厚生年金・健康保険に加入しない場合は無を選択。）

無

有

臨時的任用職員（期限付職員） 私立学校（私立幼稚園）等

公立学校の非常勤職員

民間会社

一 般 組 合 員 資 格 喪 失 届 書

共済事務担当者印

✓ 退職届書　（　公立学校共済組合理事長　殿　） 　転出届書（ 公立学校共済組合鹿児島支部長　殿）

㊞

6 年 3 月 31 日

組合員証番号 ５９〇〇〇〇 所属所名 鹿児島市立〇〇小学校 所属所
コード

年 月

組合員氏名
（届出者） 公立　太郎

性別 届出時の年齢 65

６〇〇〇〇〇

フリガナ コウリツ　タロウ
生年月日 昭和 33 6 30✓

歳✓ 男 女

退職または
転出年月日 6 年 3 月

（6桁）

〇〇〇〇〇〇令和

退職等の事由

職名 教諭
障害状態の

有無
自己都合

31 日 基礎年金番号

（4桁）

9451 －

無

転出先の
共済組合

　国家公務員共済組合 　地方職員共済組合
✓ その他

定年 死亡 ✓ 有

転出先の
所属所 　公立学校共済組合 支部

転出

　市町村職員共済組合 　その他

市
町村

区

鴨池新町○○-○

電話番号 090

890 ○○○○ 住所① 鹿児島
都 道
府 県

ー ××××3331111 ー ○○○○ 099 ー

資
格
喪
失
後
の
住
所
等

郵便
番号

住所②

町　名
番地等

届出者の
配偶者

配偶者
の有無

配偶者の
生年月日

昭和 37

鹿児島

日

配偶者を扶養していますか

無 有 ✓ 　 している していない

組合員証等
返納確認欄

組合員証 被扶養者証 その他(限度額適用認定証，高齢受給者証等)

1 枚 枚 枚

年 5 月 7

所属所
所在地 鹿児島市鴨池新町10-1

令和 6 年 4 月 1 日

所属所長 校長　鹿児島　太郎 印

電話番号 （ 099 － 286 － ○○○○ ）

詳しくは共済のしおり(鹿児島支部ホームページ)を参照のこと

日

就職先の勤務形態
その他

退職後の
就職予定

就職年月日 就職先名称✓

令和 年 月

記入例
（再任用退職）

公

印
退職者は全員記入！！

障害年金受給者（請求中含む。），傷病手当

金（附加金）受給者等は有に「✔」。

退職後，就職予定はあるが，厚生年金・健

康保険に加入しない働き方の場合は無を

選択。

再任用の年度末退職は任期満了に「✔」。

再任用の年度途中退職は自己都合に「✔」。

県
事
協

R5.11改定〔整理番号3-5〕

県事協

2024年度